
ZARZĄDZENIE NR 173A/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 i pkt 8 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2024 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  91 149 323,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 283 066,67 zł, 

- dochody majątkowe 35 866 256,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 95 815 284,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 847 049,34 zł, 

- wydatki majątkowe 43 968 235,38 zł. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 173/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 4 września 
2024 roku zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DFD560-4081-4CD2-AAD5-9ECBF09EBEE3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 743 663,39 19 780 187,39

Różne rozliczenia finansowe 267 402,39 303 926,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

112 845,00 149 369,00

852 Pomoc społeczna 1 311 030,28 1 388 330,27

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

43 100,00 44 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 100,00 44 400,00

Zasiłki stałe 478 000,00 553 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

478 000,00 553 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 191 081,00 192 081,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

Pozostała działalność 158 659,28 158 659,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

141 591,28 141 591,27

855 Rodzina 5 490 892,00 5 491 012,00

Karta Dużej Rodziny 352,00 472,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

352,00 472,00

91 035 379,56 91 149 323,55

85213

75814

85216

85230

85295

85503

2100

2030

2030

2100

2010

2010

Razem:

-0,01

75 000,00

1 000,00

1 000,00

-0,01

120,00

120,00

120,00

113 943,99

Rozdział Paragraf Zmiana

36 524,00

36 524,00

36 524,00

77 299,99

1 300,00

1 300,00

75 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173A/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DFD560-4081-4CD2-AAD5-9ECBF09EBEE3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 927 737,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 400,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 42 150,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 900,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 672 337,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 543,66

Różne rozliczenia 252 458,00

Rezerwy ogólne i celowe 252 458,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 104 771,50

Oświata i wychowanie 23 939 794,10

Szkoły podstawowe 15 331 325,99

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 817,27

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

35 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 889 206,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 484,00

Przedszkola 3 334 943,38

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00

Pomoc społeczna 3 989 509,28

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

43 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 100,00

Zasiłki stałe 478 000,00

Świadczenia społeczne 478 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 246 372,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Dział Rozdział Paragraf

3290 1 000,00

247 372,00

Po zmianieZmiana

57 000,00 1 984 737,66

0,00 255 400,00

-10 800,00 31 350,00

10 800,00 19 700,00

57 000,00 1 729 337,66

1 437 543,66

195 458,00

700

70005

4390

4520

6050

758

801

70007

75818

80101

80104

85213

57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

36 524,00

24 260,00

2 100,00

22 160,00

-23 500,00

23 500,00

12 264,00

12 264,00

77 299,99

1 300,00

1 300,00

195 458,00

23 976 318,10

47 771,50

15 355 585,99

13 917,27

57 160,00

7 865 706,72

643 984,00

3 347 207,38

32 264,00

4 066 809,27

44 400,00

44 400,00

553 000,00

553 000,00

6800

4350

4750

4790

6050

4750

4130

3110

852

85216

85230

75 000,00

75 000,00

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173A/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DFD560-4081-4CD2-AAD5-9ECBF09EBEE3. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 485 428,28

Świadczenia społeczne 132 822,83

Rodzina 6 066 319,00

Karta Dużej Rodziny 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 352,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 426 019,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 934,00

Zakup usług pozostałych 32 651,00

Kultura fizyczna 1 438 948,86

Pozostała działalność 913 165,77

Zakup materiałów i wyposażenia 96 876,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 082,98

95 701 340,73 113 943,99

11 678,07

926

Razem:

3110

4210

4210

4300

4210

6050

485 428,27

132 822,82

6 066 439,00

472,00

472,00

426 019,00

5 634,00

31 951,00

1 438 948,86

913 165,77

85 198,84

730 761,05

95 815 284,72

855

85295

85503

85516

92695

-0,01

-0,01

120,00

120,00

120,00

0,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

-11 678,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DFD560-4081-4CD2-AAD5-9ECBF09EBEE3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 15 lipca 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.161.2024.MF.2026, pismo 
z LUW z dnia 03 września 2024r. znak: BF-I.3111.1.55.2024.ASob; 

2) decyzją Ministra Finansów  z dnia 18 kwietnia  2024r. znak: MF/Fg4.4143.3.50.2024.MF.916, pismo 
z LUW z dnia 28  sierpnia 2024r. znak: BF-I.3111.1.21.2024.MDom; 

3) pismem z LUW z dnia 22 sierpnia 2024r. znak: PS-V.3120.107.2024.ACac 

4) informacją o przyznanych gminie dodatkowych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DFD560-4081-4CD2-AAD5-9ECBF09EBEE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173A/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-04T09:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




